確認 確認 記録

氏名

備考

印鑑登録証受領者 印鑑登録証を正に受領しました。

住民基本台帳 印鑑登録証交付台帳

平成 年 月 日

印

平 成 年 月 日

条例第4条第2項
による本人確認

条例第４条第３項
による本人確認

平成

職員名 印

照 会 年 月 日

回 答 年 月 日

印鑑登録番号

運転免許証、外国人登録原票、身分証明書、
その他官公署の発行した証明書

（                                                       ）

印鑑登録申請人は本人に相違ないことを証明します。

所属課名第 ３ 号 該 当

日月年

印鑑登録証交付年月日

第1号様式
印 鑑 登 録 申 請 書

平成 年 月 日

小 野 町 長 様

申請人 氏名 印

代理人 住所 小野町大字

字 番地

氏名次のとおり印鑑の登録を申請します。 印

住 所

氏 名

生 年 月 日

小野町大字

印鑑の登録
を受けようと
する者 日月年明治・大正･昭和･平成

世 帯 主 男 ･ 女性 別

登録印鑑字 番地

上記登録の申請人は本人に相違ないことを証明します。

保証人 住所 小野町大字 登録を受けた印鑑

（注意）

１．代理人が申請するときは、本人が来られない理由書（診断書など）及び委任の旨を証する書面を添付してください。

字 番地

氏名 印

２．保証人の印鑑は登録してある印鑑に限ります。

受 付 年 月 日 平成 年 月 日印鑑登録申請書

条
例
第
４
条
に
よ
る
本
人
確
認
事
項
等

月 日

平成 年 月 日

平成 年

月 日

第 1 号 該 当

第 2 号 該 当 上記保証人欄

回 答 書 持 参 年 月 日 平成 年

	Sheet1